
 

 

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO ze dne 29.6.2018

u objednatele vedená pod číslem: SML/0216/2018

u zhotovitele vedená pod číslem:

 

uzavřený dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále

jen jako „Občanský zákoník“)

na akci “Modernizace vstupního prostoru MZŠ Polesná“

mezi:

1. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 21

se sídlem: Staroklánovická 260,

190 16 Praha 9 — Újezd nad Lesy

IČO: 00240923

DIČ: 0200240923

zastoupená: Karlou Jakob Čechovou starostkou

    

bankovní spojení:

číslo účtu:

kontaktní osoba:

  

lng. Josef Roušal, tel.

na straně jedné (dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel: Jilek Stavby s.r.o.

Sídlo: V Břízkách 276, Doubravčíce 282 O1

Zastoupená: Martinem Jílkem

IČ: 04046331

DIČ: CZ04046331

Bankovní spojení:

Č. účtu:

Zapsán v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 241596

Kontaktní osoby: Martin Jilek

(dále jen jako „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č.1 Smlouvy o dílo, kterým se mění a doplňuje smlouva o dílo uzavřená mezi

smluvními stranami dne 29.6.2018 pod shora uvedeným evidenčním “číslem smluvních stran, jejímž

předmětem je provedení díla: „Modernizace vstupního prostoru MZS Polesná“ (dále také jen jako

„Smlouva“).

Stránka 1 z 2

 



2. Předmět smlouvy - DOPLNĚNÍ

Tímto článkem se doplňuje článek 3. Smlouvy — Předmět smlouvy — takto:

Předmět Smlouvy se rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací , které nebyly obsaženy

v zadávací dokumentaci k původní veřejné zakázce, realizačním projektu a Smlouvě, včetně jejích příloh,

a jejich potřeba vznikla v průběhu realizace díla.

Rozsah dodatečných stavebních prací je popsán Změnovým listem č. 01 a č. 02

3. Cena díla a fakturace _ DOPLNĚNÍ

Tímto článkem se mění a doplňuje článek 7. Smlouvy — Cena díla a fakturace, odstavec 7.1 ., takto:

7.1. Celková cena za zhotovení díla se dohodou smluvních stran stanovuje jako cena smluvní a nejvýše

přípustná, pevná po celou dobu zhotovení díla a je dána cenovou nabídkou zhotovitele. Celková cena

obsahuje veškeré náklady v rozsahu Realizačního projektu, včetně ostatních prací souvisejících s

provedením díla:

Původní cena díla dle smlouvy se v souladu s úpravou předmětu plnění popsanou článku 2. tohoto

dodatku zvyšuje o částku ve výši 185 332,40 Kč bez DPH.

Nová celková cena bez DPH činí 7 347 762,16 Kč

Zákonné DPH činí 1 543 030,05 Kč

Celková cena včetně DPH činí 8 890 792,21 Kč

Zhotoviteli nebude objednatelem poskytována žádná záloha. Celková cena za provedení díla dle této

smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná aje ze strany zhotovitele nepřekročitelná.

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem nijak dotčeny.

Tento dodatek Smlouvy je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží jeho

dva (2) stejnopisy.

Dodatek č.1 Smlouvy nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany dodatek č.1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a prohlašují, že je projevem jejich svobodné

a vážně vůle, na důkaz čehož připojují své podpisy.

Níže uvedená příloha je nedílnou součástí tohoto dodatku Smlouvy:

Příloha č.1: Změnový list č. 01

 

 

 

 

 

 

,; OBJEDNATEL:

Martin Jílek » Karla Jakob Čechová

Jednatel společnosti starostka MČ Praha 21

V dne V Praze dne

Stránka 2 z 2

  



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: ZL

Stavba: Změnové listy

JKSO:

Misto:

Objednatel:

Městská část Praha 21

Zhotovitel:

Jílek Stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

cc-cz:

Datum: 12. 7. 2018

IČ: 00240923

DIČ: c200240923

IČ: 04046331

DIČ: CZO4046331

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve

sloupci 'Cenová soustava“ označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další

informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

 

 

 

 
 

 

 

Náklady z rozpočtů 153 167,27

Ostatni náklady ze souhrnného listu
0,00

Cena bez DPH 153 167,27

DPH základni 21,0093 ze 153 167,27 32 165,13

snížená 1S,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 185 332,40

Projektant Zpracovatel , *; !.

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis:

 

 

 

Objednavatel

ÚŘAD MĚST

ODBO

ST

190 16 P Y

 

Razítko Datum a podpis:  
 

Zhotovitel

[ Jilek Šiauliai? 232mm

Stavební společnost

Doubravčioe 276. PSČ

  
   282 01

04 -

 

  
   íDat rn a podpis: Razítko

   
,/

/

Štrana 1 7 6



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

 

Kód: ZL

Stavba: Změnové listy

Místo:
Datum: 12. 7. 2018

Objednatel: Městská část Praha 21 Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

 

1) Náklady z rozpočtů

ZLO1 ZL01 - Výměna plynovodu

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

erana 7 7 A

 

153 167,27

153167,27

0,00

153 167,27

185 332,40

185 332,40

0,00

185 332,40



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

 

 

 

 
 

Stavba: Změnové listy

Objekt: ZL01 - ZL01 - Výměna plynovodu

JKSO:
CC-CZ:

Místo:
Datum: 12. 7. 2018

Objednatel:
IČ: 00240923

Městská část Praha 21 DIČ: CZ00240923

Zhotovitel:
|č; 04046331

Jílek Stavby s.r.o. DIČ: CZO4046331

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel:
IČ:

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
153 167,27

Ostatní náklady
0,00

Cena bez DPH
153 167,27

DPH základní 21,00% ze 153 167,27 32 165,13

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Eena s DPH v CZK 185 332,40

Projektant {-Zpra‘cb‘ii'atel

? “ZČ/.la:

Bassovs QH" . v ’ Praha '3

Datum a podpis: Razítko [Datum a Razítgjww
 

  

 

 

Zhotovitel

   

   

 

Objednavatel

    
Datum a podpis:

/

Datum a podpis: Razítko 2
 

Strana 3 z 6

 

-:’::xu'cravéice 27

 

sla—„00:11 společnosl

0'31

  

S‘anhy sme.

6. PSČ 282 01

DIČ: (204046331

Razítko
 



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Změnové listy

Objekt: ZL01 - ZL01 - Výměna plynovodu

Místo:
Datum: 12. 7. 2018

Objednatel: Městská část Praha 21 Projektant:

Zhotovitel: Jílek Stavby s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis
Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu
153 167,27

HSV - Práce a dodávky HSV
81 338,77

1 — Zemní práce

81 338,77

M - Práce a dodávky M
71 828,50

23-M — Montáže potrubí
71 734,00

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích
94,50

2) Ostatni náklady
0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)
153 167,27

Strana 4 z 6



ROZPOČET

Stavba: Změnové lísty

Objekt: ZL01 - ZLO1 - Výměna plynovodu

Místo:

Datum:
12. 7. 2018

Objednatel:
Městská část Praha 21

Projektant:Zhotovitel:
Jílek Stavby s.r.o.

Zpracovatel:

   

  
     

 

 

 

\

   

   

Kód
Popis

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

153 167,27

HSV - Práce a dodávky HSV

81 338,77

81 338,77

421,48
17 702,16

 

   

   

1 — Zemní práce

  

   

   
anmam hloubenych vykopavek za

ztížení vykopávky v blízkosti podzemního

vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu

hornin

70'1'0,6

42,000

Součet

 

  

 

1 K 130001101

  

   

  

  

  

 

  

  

  

 

  

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky

do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného

profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3

70'1'0,6

Součet

  132201101

  

  

    

   

  

42,000

42,000

Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky

‘do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného !
?fprofílu a spádu v hornině tř. 3 Příplatek k * m3 42’000

cenám za lepivost horniny tř. 3

70'1‘0,6

42,000

      

132201109

  

    

  

orovne premisteníTyTopane'bo sypaniny
po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes

20 do 50 m

70*1‘0, 6

42,000

Součet

   

 

   

162201102

  

  

   

     

    

  

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny

po suchu na obvyklém dopravním prostředku,

bez naložení výkopku, avšak se složením bez

rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes

9 000 do 10 000 rn

70'1'0,6

42,000

42, 000

   
162701105

 

  

  

   

   

  

  

Součet

Nakládání, skladam a prekládám neulehleho

výkopku nebo sypam'ny nakládání, množství do

100 m3, z hornin tř. 1 až 4
_

70'0,3'0,6

12,600

Součet

m
Uložení sypaniny na skládky

70‘0,3"0,6

12,600

Součet

12,600
* Poplatek za ulozeni stavebního odpadu na

skládce (skládkovné) zeminy a kameniva

zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170
504

,
(70‘0,3‘0,6)‘1 ,6

20,160

Součet

20,160

  167101101

 

  

  

   

     

 

' K [171201211

t !
137,14

2 764,74

__JXRJ

Strana 5 z 6



  

 

  

 

    

 

Popis
MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

\

 

    
Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením
výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet,
rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách

42-12,s \"
29,400

Součet

29,400

      

 

174101101

     

    

    

'Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných
1hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným
'podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho
kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru
zhutnění bez prohození sypaniny

'70'0,3*0,6

12,600
Součet

  

K 3175151101

193,03
2 432,18

   

  7595.28       

(70'0,3'0,6)'2,2

27,720
Součet

27,720

M - Práce a dodávky M

71 828,50
23—M - Montáže potrubí

13 K 230200005 Montaz plynovodmch pnpmek svaremm DN 40
(1 1/2") ___
potrubí předizolované kompaktní systém, délka55271170 6 m, DN 40/125 u. izol. 36 mm

__ý46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

Kontrola podzemního vysokotlakého plynovodu
dl do 50 m

K 46001 O025 Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném
prostoru

71 734,00

   

 

  

  

 

  

 

  

  

   

  
    

 

  

 

  

 
   

      

 

  

   

  

   

(Praha A 7 A


